
Zarządzenie Burmistrza Miasta Giżycka
nr A2.”.2A/2023

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

w sprawie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Giżycka na lata 2023-2030

Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju
(tj. Dz.U. 2023 poz. 1259), w związku Uchwałą nr LXXIV/144/2022 Rady Miejskiej w Giżycku z 30
listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Giżycka na lata 2023-
2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym
trybu konsultacji, a także Uchwałą nr XLIIł/53/2014 Rady Miejskiej w Giżycku w sprawie określenia
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z dnia 25 czerwca 2014 r.,
zarządza się co następuje:

Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Giżycka na tata 2023-2030, zwanej
dalej „Strategią”.

*2

Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie opinii, zebranie uwagi propozycji zmian w zakresie
projektu, o którym mowa w ~ 1.

Konsultacje społeczne, o których mowa w * I skierowane są do: mieszkańców Giżycka, lokalnych
parmerów społecznych i gospodarczych, organizacji pozarządowych, przedsiębiorców, sąsiednich
gmin i ich związków, Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Bialymstoku, a także innych interesariuszy oraz obejmują
swoim zasięgiem teren Gminy Miejskiej Giżycko.

~4.

1. Projekt Strategii Rozwoju Giżycka na lata 2023-2030 stanowi załącznik nr I do niniejszego
zarządzenia.

2. Ogłoszenie wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia 21
sierpnia 2023 r.:
I) w budynku Urzędu Miejskiego w Giżycku, pokój 122w godzinach pracy Urzędu,
2) na stronie internetowej Miasta: ww”.giz”cko.fll,
3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Giżycku: https:/Ibip.giz”cko.pI .

I. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 21 sierpnia 2023 roku do 25 września
2023 roku.

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. I oznacza rezygnację z jej
przedstawienia.

L



6.

Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących formach:

1. pisemnej - poprzez przesłanie do wybranych podmiotów instytucji projektu Strategii wraz
z formularzem konsultacyjnym, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. pisemnej oraz elektronicznej poprzez wskazanie uwag i opinii do projektu strategii za pomocą
wypełnionego i podpisanego formularza konsultacyjnego, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do
niniejszego zarządzenia w następujący sposób:

1) złożenie w siedzibie Urzędu Miejskiego w Giżycku, al. I Maja 14, Biuro Obshigi Klienta, pok.
nr 7
lub

2) przesłanie pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Giżycku, Al. I Maja 14, 11-500
Giżycko (decyduje data wpływu do Urzędu),
lub

3) przesłanie pocztą elektroniczną na adres: strategia, ~zincko.pl,
lub

4) wypełnienie formularza konsultacyjnego dostępnego na stronie „n”~ giz”cko.Dl.
3. ustnej lub pisemnej podczas dyżurów konsultacyjnych, które odbędą się w dniach 11.09.2023 r.

w godzinach 16:00 18:00 oraz 21.09.2023 r. w godzinach 16:00 18:00 w budynku Urzędu
Miejskiego w Giżycku, sala konferencyjna.

* 7.
1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz

zgłoszonych uwag.
2. Sporządza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co najmniej

informacje 0:
1) przedmiocie i celu konsultacji,
2) terminie realizacji konsultacji,
3) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie osób i/lub

organizacji uczestniczących w konsultacjach,
4) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji,
5) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian) wraz

z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag zgłoszonych
w trakcie konsultacji (ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem).

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się w terminie 14 dni od daty zakończenia
konsultacji:
1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Giżycku,

2) na stronie internetowej: „wwiziz”cko.yl,

4) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Giżycku: httys~ bip.gizvcko.pl .

*8.

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. strategii i rozwoju Miasta.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

up. rmis iasta

( aory owsIci
Zastępca Burmistrza Miasta

Pod względe formalno rirawnym
nie b zi zasti1 zen

flot Wojiki wicz
p fl( A PR.A NV”


